המאשימה תעתור להטיל על הנאשם 4 חודשי מאסר שירוצו בדרך של עבודות שירות, בכפוף לחוות דעת של הממונה על עבודות שירות, מאסר על תנאי וקנס וב"כ הנאשם יטען חופשי לעונש.
2. במסגרת הסדר טיעון הורשע הנאשם על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירה של החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה"), בעבירה של גידול, ייצור והכנת סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 6 לפקודה, ובעבירה של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) סיפא לפקודה והופנה לקבלת תסקיר שירות מבחן בטרם הטיעונים לעונש.
3. מעובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם עולה, כי ביום 15.4.12 בשעה 13:30 לערך, נעצר הנאשם על ידי שוטרים ברחוב דיזינגוף בתל אביב, לאחר שיצא מחנות "הידרו שופ".

על הנאשם לתאם את כניסתו למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

מזכירות תשלח עותק של גזר הדין לשב"ס, לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ח, 05/11/2017 במעמד הנוכחים.